MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS
ESTADO DE FLUJO OPERACIONAL
DE 01/OCT AL 31/0OCT/13
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INGRESOS
EXISTENCIA AL 30 sep 2013
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES
APORTACIONES FEDERALES
OTROS PROGRAMAS Y PROGRAMAS RAMO 20
OTROS INGRESOS
TOTAL INGRESOS

EGRESOS POR OBJETO DEL GASTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS, SUBSIDIOS Y TRANSF.
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRAS PUBLICAS
APORTACIONES FEDERALES
TOTAL EGRESOS

INTEGRACION DE LA EXISTENCIA

CAJA

BANCOS

OTROS ACTIVOS

DEUDORES DIVERSOS

ANTICIPOS APROVEEDORES Y CONTRATISTAS

DEPOSITOS EN GARANTIA

ALMACEN DE MATERIALES

PROVEEDORES Y CONTRATISTAS

ACREEDORES DIVERSOS

IMPUESTOS Y RET. POR PAGAR

RETENCIONES CUOTAS ISSSTEZAC EMPLEADOS
TOTAL EXISTENCIA AFIN DE MES

-50607981.79
1916366.79
2056314.25

691336.02
162277.1
16597606
7350581
11553745

141700

-10138055.63

12284843.43
1518420.86
3858599.33

113636.44
16472
1783626.54

5880730.51
25456329.11

835803.7
36308186.85
291848.5
30338528.5
641960
124495.25
267130.32
-33428040.25
-24956216.98
-45271436.98

-493171.27
-35340912.36



